
 

Ostróda, dnia 10.05.2023 r. 
ZP.2610.14.2023.MT 
 
 

Wszyscy wykonawcy 
 
 
Dotyczy: postępowania pn. „Pełnienie usługi kompleksowego nadzoru inwestorskiego 

dla robót budowlanych polegających na rozbudowie na rondo 
skrzyżowania ulic Grunwaldzka, Drwęcka, Kopernika w Ostródzie”, znak 
ZP.2610.14.2023.MT, ogłoszenie o zamówieniu pod numerem 2023/BZP 
00198197/01 z dnia 2023-04-28 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r.- Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) udostępniam informacje z otwarcia ofert: 
 
Zamawiający informuje, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 

200 000,00 PLN 
 
Oferta Nr 1 WARVIA Łukasz Drzyzguła, ul. Macieja Rataja 19 lok. 12, 10-203 Olsztyn,  

NIP 7451772493 
 cena oferty brutto 187 000,00 PLN 

Oferta Nr 2 Przedsiębiorstwo Inwestycyjno-Usługowe „Inwestprojekt” Sp. z o.o.,  
ul. Kołobrzeska 13, 10-444 Olsztyn, NIP 7390004209 
 cena oferty brutto 50 048,70 PLN 

Oferta Nr 3 BAR-BUD Zakład Usług Budowlanych Maciej Juszczyk, ul. Liliowa 59,  
11-041 Olsztyn NIP: 7393153312 
 cena oferty brutto 119 000,00 PLN 

Oferta Nr 4 Przedsiębiorstwo Usługowo – Budowlane „Inspec” Sp. z o.o., ul. 1 Maja 6,  
10-118 Olsztyn, NIP: 7390004037 
 cena oferty brutto 63 960,00 PLN 

Oferta Nr 5 Biuro Obsługi Inwestycji „INWEST – WYBRZEŻE” Sp. z o. o., ul. Hieronima 
Derdowskiego 7, 81-369 Gdynia, NIP: 586-20-58-632 
 cena oferty brutto 144 648,00 PLN 

 
 
        Z poważaniem 


		2023-05-10T11:53:55+0200




